
J

Ct

SMLOUVA O DÍLO Č.18103
ze dne :31.10.2018

smlouvu o dílo uzavírají :
Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková organizace

Sadová 530
664 43 Želešice

IČO: 70842663 Tel : 731109181

ke smluvnímu jednání a podpisu smlouvy oprávněn :

Mgr.Leoš Huzlík - ředitel školy

na straně jedné jako objednatel ldále jen objednavateli

a
AL plast, spol. s r.o.

Valtická 19 , Brno 628 00
IČO: 46343555 Tel : 544210256

DIČ: CZ46343555 Fax: 548535716

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
č.ú: 107-9488540297/0100

ke smluvnímu jednání a podpisu této smlouvy oprávněn:
Radek Štourač -jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel ldále jen zhotovitell

I.
Předmět díla

1.1. Předmětem díla je zhotovení plastových oken , montáž ,dozdívka parapetu, příslušenství v rozsahu

dle nabídky: č. 2018062 ze dne 26.10.2018

1.2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu podle

ČIjI této smlouvy.

1.3. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.



l
.

—l

II.

l
r Cena

l

l
l

2.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu ČIj té to smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na
základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě zadávacích podkladů objednatele.

2.2. Cena díla je stanovena ve výši : 309.352,- + 21% DPH, celkem: 374.316,- KČ
l

K této ceně bude připočítána sazba daně z přidané hodnoty v aktuální zákonné výši, která činí ve smyslu §48
odst.2,3 zák.č 235/2004 Sb. 15% v případě dodání bytového domu,rodinného domu a bytu jako součástí těchto
domů, a to i nedokončených,včetně stavebních a montážních prací spojených s jejich
výstavbou,rekonstrukcí,modernizací a opravami včetně konstrukcí,materiálů,strojů a zařízení,které se do nich
jako jejich součást montážními a stavebními pracemi zabudují nebo zamontují. V ostatních případech činí sazba
daně z přidané hodnoty 21 %.

2.3. Způsob dopravy : včetně

III.
Doba plnění a místo plnění

3.1. Zhotovitel provede dílo: od 20.11. - 10.12.2018
3.2. Místo plnění: Želešice, Sadová 530
3.3. Pokud objednatel nepředá zhotoviteli pracoviště v termínu uvedeném v bodě 6.1. smlouvy je zhotovitel
oprávněn upravit termín předání díla o dobu shodnou, s dobou po kterou byl objednatel v prodlení s předáním
pracoviště.

IV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a

l
l

nebezpečí škody na ní
4.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo přejde na objednatele úplným zaplacením ceny díla.

4.2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází na objednatele převzetím díla t.j. podpisem objednatele
zápisu o předání díla. V případě, že objednatel řádně provedené dílo odmítne převzít, splní zhotovitel svou
povinnost provést dílo, jestliže umožní objednateli nakládat s předmětem díla, přičemž nebezpečí škody na
zhotovované věci přechází na objednatele splněním povinnosti zhotovitele provést dílo.

V.
Odpovědnost za vady

5.1. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho odevzdání objednateli. Za vady, které
se pro jevily po odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

5.2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počíná běžet dnem odevzdání díla objednateli.

i4



-
C

//

VI.
Podmínky provedení díla

" l 6.1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla pracoviště vyklizené tak, aby bylo možno
// zahájit práce, nejpozději do sjednané doby zahájení montáže.

l 6.2. Objednatel je zodpovědný za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob.

,l' VII.

Platební podmínky

7.1. Po písemném předání díla vystaví zhotovitel daňový doklad - fakturu s náležitostmi podle § 12 zákona
Č.588/1992 Sb. v platném znění.
7.2. Splatnost daňového dokladu- faktury se sjednává 14 dnů po odeslání.

VIII.
Splnění závazku zhotovitele - předání a převzetí díla

8.1. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat zhodnocení
prací, zejména jejich jakost, soupis zjištěných vad a nedostatků, které nebrání užívání díla, dohodnuté lhůty pro
jejich odstranění, příp. slevu z ceny nebo jiná opatření.

IX.
Smluvní pokuty

9.1.Pokud zhotovitel odevzdá zboží po termínu uvedeném v ČI. III této smlouvy , z důvodů pouze na straně
zhotovitele , zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

9.2.Pro případ prodlení objednatele se zaplacením zálohy či daňového dokladu se smluvní strany dohodly , že
objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu. ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

9.3.Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody.

X.

Ostatní ujednání
10.1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat

obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími
podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a
rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

10.2. Objednatel se zavazuje, že umožní ve stanovené denní době zhotoviteli přístup do svých prostor za
účelem případných oprav díla či za účelem odstranění nedodělků díla.

10.3. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.

XI.
ZávěreČná ujednání

11.1.Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním.

11.2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrŽí po jednom.

11.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu
smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které předsniluvní ujednání učinily.

V Brně, dne 31.10.2018

'^" " " 0"^-"
za zhotovitele

TB' ÁĹ m spú.s LO.
, valáäá' 19,. m a)
i P.O Box 94

. , DIČ: cz46mss5 .'REG..:· 0R'KGS Bmo'

za objednavatele

EV b99 'DES y\opeS :ojpµ
(Ď
'elíopes eloj|S jůP¶'lěZ


